m pi . ACOCSARA. REG STRO ) o
UFFI Ol ALE. U. 0004890. 20- 08-2024. h. 12: 42 Firmato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Aaeestero ol Tatrezione e del Mereto-
g (/K/jé(lﬂ Sotastico 9?{;1{2#{1%’/){7‘/ s {/%)bmgy/zw

?ﬁ;ﬁ/}} X - Ambdito- Fervitorialoas Reavenna
IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data
08/07/2020, prorogato per I’a.s. 2024/25 a seguito dell’ipotesi di Intesa sottoscritta in data
27 giugno 2024 e nelle more della sottoscrizione del CCDR in forza del citato CCNI;

VISTE le graduatorie provvisorie di assegnazione provvisoria del personale docente., pubblicate
con nota prot. n. 4729 in data 09/08/2024;

ESAMINATI i motivati reclami prodotti dal personale interessato;

DISPONE

per i motivi citati in premessa, la pubblicazione degli elenchi e delle graduatorie definitive
del personale docente della Scuola dell’Infanzia, di Scuola Primaria, di Scuola Secondaria di
I e II grado del e personale educativo aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione

provvisoria, provinciale ed interprovinciale, presso sedi della provincia di Ravenna per
’a.s.2024/25.

I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

Allegati:

Elenco domande di utilizzazione

Graduatoria assegnazioni provvisorie provinciali
Graduatorie assegnazioni provvisorie interprovinciali
Elenco esclusi

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati
Personale U.0.3-5: Francesca Vangelista

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-20T09:19:10+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-08-20T12:42:09+0200
	protocollo




